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Irak'ta Haşdi Şabi olarak da bilinen Gönüllü Halk Güçleri Birliği (PMF), Irak ordusunun Musul'u ele 
geçirmek için giriştiği operasyona destek olacaklarını açıkladı. Musul operasyonu hazırlıkları © 
REUTERS/ Ako Rasheed Musul halkına 'IŞİD'e karşı ayaklanma' çağrısı Büyük bölümü İran'ın eğittiği 
milislerden oluşan Haşdi Şabi, Musul'un 55 km batısındaki Tel Afer kentine doğru ilerleyen Irak 
birliklerine destek olacaklarını açıkladı. Bu açıklama, nüfusun çoğunluğu Sünni olan Musul ve 
çevresinde mezhep çatışmaları ihtimalini güçlendiriyor. Haşdi Şabi, batı yönünden Musul'a doğru 
ilerleyen Irak ordusunu da desteklediklerini bildirdi. Grubun internet sitesinde dün gece yer alan bir 
açıklamada, "Haşdi Şabi, batı cephesindeki güvenlik güçlerini iki eksen üzerinden destekleyecek: 
Bunlardan biri Tel Afer diğeri ise Musul merkezine giden güçler olacak" dedi. MEZHEP SAVAŞI 
KAPIDA Açıklama, insan hakları gruplarının, Haşdi Şabi milislerinin bu bölgede savaşa katılmasının 
mezhepsel şiddeti alevlendireceği uyarılana rağmen gerçekleşti. Milisler, biçimsel olarak Irak 
Başbakanı Haydar el Abadi'ye karşı sorumlu. Abadi, mezhep savaşı kaygılarını yatıştırmak için, 
Musul kentine sadece ordu ve polis güçlerinin girmesine izin verileceğini söylemişti. Tel Afer'in 
çoğunluğu hem Sünni hem Şii olan Türkmenlerden oluşan nüfusunun Şii kesimi, bölgenin 2014'te 
IŞİD'in eline geçmesinden sonra bu bölgeden kaçmışlardı. Kasım Süleymani © Fotoğraf: DHA 'Irak, 
Musul operasyonu için Kasım Süleymani'yi istedi' iddiası 'IŞİD'DEN KAÇAN SİVİLLERE İŞKENCE 
EDİYORLAR' Uluslararası Af Örgütü dün açıkladığı bir raporda Şii milislerin IŞİD'in elinde bulunan 
bölgelerden kaçan sivillere, insanlığa karşı suç tanımına girebilecek kadar ciddi insan hakları 
ihlallerinde bulunduklarını bildirtmişti. Birleşmiş Milletler Temmuz ayında, Şii milislerin Felluce'de 
640 Sünni yetişkin ve erkek çocuğu kaçırdıklarını bildirmişti. Raporda milislerin elindeki 50 kişinin 
daha işkence ve yargısız infaza maruz kaldıkları belirtilmişti.
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